
  

M i n i s t e r o  d e l l a  P u b b l i c a  I s t r u z i o n e  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Centro Servizi Amministrativi di Latina 
Via Legnano, 34 � 07734601 fax 0773460250 � segr.csa.lt@istruzione.it 

 

 

Prot. n. 20167 Latina,  15 novembre 2006 

 

IL DIRIGENTE, 

VISTO il proprio provvedimento n. 14866 del 26/7/2006 con il quale si disponevano rettifiche 

ed integrazioni alle graduatorie permanenti definitive del personale docente ed 

educativo per l’a.s. 2006/07, già ripubblicate con provvedimento n. 14429 del 

19/7/2006; 

CONSIDERATO che, successivamente alla data di emanazione del citato  provvedimento, il 

Sistema Informativo della Pubblica Istruzione rendeva nuovamente disponibili le aree 

per l’accesso ai dati relativi agli aspiranti inclusi nelle graduatorie permanenti, 

consentendo pertanto la registrazione, a sistema, delle rettifiche ed integrazioni già 

disposte con il provvedimento n. 14866; 

CONSIDERATO altresì che in data 12/10/2006 veniva disposta la pubblicazione di una nuova 

versione delle graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di I fascia che comprendeva 

pertanto le rettifiche ed integrazioni nel frattempo inserite; 

CONSTATATO il permanere di ulteriori errori materiali che non è stato possibile rettificare 

direttamente al Sistema Informativo in tempo utile per la produzione delle suddette 

graduatorie; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, non sono stati depennati dalle corrispondenti 

graduatorie i candidati che hanno rinunciato all’accettazione di contratto a tempo 

indeterminato; 

VISTE inoltre le note della Direzione Generale del Personale della Scuola n. 1057 del 

28/7/2006 e n. 1200 del 30/8/2006, applicative della Decisione del Consiglio di Stato n. 

2036/2006 che sancisce l’inidoneità, ai fini dell’inserimento nelle graduatorie 

provinciali permanenti di strumento musicale, del possesso dell’abilitazione di 

educazione musicale conseguita successivamente al 25/5/1999, data di entrata in vigore 

della Legge n. 124/99; 

RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio dei poteri di autotutela, al depennamento dalle 

graduatorie di strumento musicale (classe AJ77) dei candidati che abbiano conseguito 

l’abilitazione in educazione musicale successivamente al 25/5/1999 e che non abbiano i 

requisiti di servizio previsti dalla L. 143/04; 

CONSIDERATO che le citate note n. 1057 e n. 1200, nonché la successiva n. 1457 del 

2/10/2006, prevedono che i candidati eventualmente depennati dalla graduatoria di 

strumento musicale per la mancanza del titolo abilitante conseguito entro il 25/5/99 

possano essere inseriti nella corrispondente graduatoria d’Istituto di III fascia con il 

punteggio già attribuito nella stessa graduatoria d’Istituto di III fascia in occasione del 

rinnovo triennale delle graduatorie per gli aa.ss. 2004/07, 

D E C R E T A 



  

M i n i s t e r o  d e l l a  P u b b l i c a  I s t r u z i o n e  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Centro Servizi Amministrativi di Latina 
Via Legnano, 34 � 07734601 fax 0773460250 � segr.csa.lt@istruzione.it 

 

ART. 1 - Per i motivi esposti nelle premesse, la versione delle graduatorie permanenti del 

personale docente di scuola dell’infanzia, primaria e di istruzione secondaria superiore di I e II 

grado, di cui al decreto n. 14429 del 19/7/2006, è rettificata ed integrata secondo il prospetto 

allegato, che è parte integrante del presente provvedimento. 

ART. 2 – I candidati Folchi Elena (n. 19/10/64 – LT), Masci Anna Maria (n. 1/3/72 – LT) e 

Sarra Laura (n. 5/11/74 – FR), già inseriti nelle graduatorie provinciali permanenti di strumento 

musicale per la classe AJ77 con i punteggi e le posizioni analiticamente riportate nel prospetto 

allegato, sono depennati dalla stessa graduatoria. 

La sola prof. Masci Anna Maria, in quanto presente nelle graduatorie d’Istituto di strumento 

musicale fin dall’a.s. 2004/05, viene inserita nelle graduatorie d’Istituto di III fascia con il 

punteggio complessivo riportato nella nota (2) del prospetto allegato.  

IL DIRIGENTE 

Maria Rita Calvosa 



GRADUATORIE PROVINCIALI PERMANENTI A.S. 2006/2007  

 

 

  NASCITA  CL. P  U  N  T  I           RICH PRECEDENTE ATTUALE 

COGNOME E NOME DATA PR. POSIZ. CONC. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TITOLI 
ARTIST

. 
ANN
O SOST. RIS. 

PREF
. S.D. 

L. 
104 S.T. POSTO TOT. POSTO TOT. 

DI CRESCENZO Francesca 

20/06/6

4 SA 

LT/2955

1 C520   24 16 12     2002     QR2 X   S 1 52 Depennare (1) 

FOLCHI Elena 

19/10/6

4 LT 

LT/3209

3 AJ77 6,75   9 4,5 14 66 2005     Q  X   S 3 

100,2

5 Depennare (3) 

GIORGI Maria Gloria 

31/01/6

5 LT 

LT/2073

5 A050   76 15 12 3   2000     QR1 X   S 22 104 19bis 106 

LAGANA' Giuliana 

15/04/7

1 LT 

LT/3101

2 A030   24 42   6   2003 PA   LQ X   S  97 60 86bis 72 

LAGANA' Giuliana 

15/04/7

1 LT 

LT/3101

2 AD00   24 42   6   2003 A   LQ X   S 117 60 87bis 72 

LEPONE Paola (4) 

31/01/7

6 LT   A043     18       2005           S = = 308bis 18 

LEPONE Paola (4) 

31/01/7

6 LT   A050     18       2005           S = = 349bis 18 

LEPONE Paola (4) 

31/01/7

6 LT   A051     42       2005           S = = 128bis 42 

MASCI Anna Maria 

01/03/7

2 LT 

LT/3130

8 AJ77 9,3   14   3   2005     R1     S 15 26,30 Depennare (2) 

MINUCCI Federica 

22/05/7

3 RM 

LT/3194

2 A060     17   3   2005           S 128 17 119bis 20 

SARRA Laura 

05/11/7

4 FR 

LT/3114

4 AJ77     38 36     2005     Q X   S 5 74 Depennare (3) 

WEINOHRL Ornella 

06/02/7

7 SA 

LT/3473

1 A043     18       2005 PR         S 307 18 307 18 

WEINOHRL Ornella 

06/02/7

7 SA 

LT/3473

1 AD00     18       2005 R         S 238 18 238 18 

WEINOHRL Ornella 

06/02/7

7 SA 

LT/3473

1 A050   26 42       2005 TA         S 52 68 52 68 

WEINOHRL Ornella 

06/02/7

7 SA 

LT/3473

1 AD02   26 42       2005 A         S 52 68 52 68 

 



GRADUATORIE PROVINCIALI PERMANENTI A.S. 2006/2007  

 

 

 
N.B.: Le variazioni rispetto alle graduatorie permanenti prodotte dal SIMPI sono riportate nelle caselle a sfondo grigio.      

Tutte le rettifiche ed integrazioni si riferiscono alla III fascia delle graduatorie provinciali permanenti, corrispondente alla I fascia delle graduatorie di Circolo 
o d'Istituto.   

                      

(1) - Ha rinunciato al contratto a t.i. sulla classe C520 con lettera dell'8/8/2005             

(2) - Vedere art. 2 del decreto di rettifica - Da inserire nella corrispondente grad. d'istituto di III fascia con il punteggio complessivo di 49,40.   

(3) - Vedere art. 2 del decreto di rettifica                  

(4) - Si riporta l'elenco delle sedi presso cui la prof. Paola Lepone ha chiesto l'inserimento nelle rispettive graduatorie:      

LTIS01100B - LTTD01000R - LTRH01000P - LTRI010006 - LTIS00800G - LTMM12100Q - LTPS030006 - LTIC81300V - LTIC812003 - LTIC818002 -        

LTIC803008 - LTIC82300D - LTPM02000L - LTIS00700Q - LTIC826001 - LTTD11000H - LTIC81400P - LTMM054006 - LTIC825005 - LTTD100003 -        

LTVC02000Q - LTMM124007 - LTIS00300C - LTMM075007 - LTIS00600X - LTMM12300B - LTMM03800B - LTIS00200L - LTPS04000R - LTIC81000B        

                  IL DIRIGENTE    

                  Maria Rita Calvosa    

                      

 


